
 
 

UCHWAŁA NR VII/60/2024 
RADY POWIATU ŁAŃCUCKIEGO 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2024 
poz.107) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych ( Dz.U. z 2024 poz.1530 z 
późn.zm.) 

RADA POWIATU ŁAŃCUCKIEGO UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowaną łączną kwotę dochodów budżetu powiatu o 546 257,76 zł, jak 
w zestawieniu nr 1 do uchwały (zestawienie zamieszczono poniżej). 

2. Zestawienie nr 2 zawiera zmianę planu dochodów bieżących i majątkowych budżetu (zestawienie 
zamieszczono poniżej). 

3. Zestawienie nr 3 zawiera zmianę planu dochodów związanych z realizacją zadań własnych (zestawienie 
zamieszczono poniżej). 

4. Zestawienie nr 4 zawiera zmianę planu dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych 
w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego (zestawienie zamieszczono 
poniżej). 

5. Zestawienie nr 5 zawiera zmiany planu dochodów w podziale na poszczególne jednostki budżetowe 
powiatu (zestawienie zamieszczono poniżej). 

§ 2. 1. Zwiększa się planowaną łączną kwotę wydatków budżetu powiatu o 546 257,76 zł, jak 
w zestawieniu nr 6 do uchwały (zestawienie zamieszczono poniżej). 

2. Zmiana, o której mowa w § 2 ust. 1 polega na: 

1) zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę 522 761,08 zł, w tym; 

a) wynagrodzeń i składek od nich naliczanych – 5 643,00 zł, 

b) wydatków statutowych – 444 635,91 zł, 

c) dotacji na zadania bieżące – 54 614,87 zł, 

d) świadczeń na rzecz osób fizycznych – 13 865,00 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 – 
4 002,30. 

2) zmniejszeniu wydatków bieżących o kwotę 49 446,32 zł, w tym; 

a) wydatków statutowych – 48 365,00 zł, 

b) dotacji na zadania bieżące – 1 081,32 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 5512



3) zwiększeniu wydatków majątkowych o kwotę 85 198,00 z tytułu inwestycji i zakupów inwestycyjnych, 

4) zmniejszeniu wydatków majątkowych o kwotę 12 255,00 zł z tytułu inwestycji i zakupów inwestycyjnych. 

3. Zestawienie nr 7 zawiera zmianę planu wydatków bieżących i majątkowych budżetu powiatu 
(zestawienie zamieszczono poniżej). 

4. Zestawienie nr 8 zawiera zmiany planowanych wydatków budżetu powiatu związanych z realizacją 
zadań własnych (zestawienie zamieszczono poniżej). 

5. Zestawienie nr 9 zawiera zmiany planowanych wydatków budżetu powiatu związanych z realizacją 
zadań z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego (zestawienie zamieszczono poniżej). 

6. Zestawienie nr 10 zawiera zmiany planowanych wydatków budżetu powiatu w podziale na poszczególne 
jednostki budżetowe (zestawienie zamieszczono poniżej). 

§ 3. 1. Zmienia się plan dotacji z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych jak 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Zmienia się plan dotacji z budżetu powiatu dla jednostek spoza sektora finansów publicznych jak 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łańcuckiego. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady 
Powiatu Łańcuckiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY Rady 
Powiatu Łańcuckiego 

 
 

Stanisław PANEK 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5512



Zestawienie nr 1 - zmiana planowanej łącznej kwoty dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 29 072 757,56 11 213,00 29 083 970,56 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 25 437 233,00 11 213,00 25 448 446,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 174 000,00 1 830,00 175 830,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 31 550,00 507,00 32 057,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 400,00 3 180,00 11 580,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 23 893,00 6 316,00 30 209,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

1 085 000,00 11 635,00 1 096 635,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6 603 597,50 -12 255,00 6 591 342,50 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 770 830,00 215 000,00 5 985 830,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 770 830,00 215 000,00 5 985 830,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

291 250,00 215 000,00 506 250,00 

750   Administracja publiczna 1 731 090,69 24 987,45 1 756 078,14 

 75095  Pozostała działalność 166 703,69 24 987,45 191 691,14 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

953,69 24 987,45 25 941,14 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
23 029 256,00 182 000,00 23 211 256,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 757 000,00 182 000,00 1 939 000,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 300 000,00 100 000,00 1 400 000,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 100 000,00 60 000,00 160 000,00 

  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 2 000,00 4 000,00 6 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 2 000,00 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5512



  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 4 000,00 4 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 12 000,00 12 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 631 081,07 94 510,93 1 725 592,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 308 590,01 36 937,01 345 527,02 

  
0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i 
ich duplikatów 

550,00 140,00 690,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

26 500,00 17 925,00 44 425,00 

  0830 Wpływy z usług 500,00 1 200,00 1 700,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11 000,00 2 500,00 13 500,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 13 437,75 4 872,01 18 309,76 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 9 563,00 2 000,00 11 563,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 17 448,00 8 300,00 25 748,00 

 80195  Pozostała działalność 498 268,35 57 573,92 555 842,27 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 1 700,00 2 200,00 

  
2001 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

246 492,35 55 873,92 302 366,27 

851   Ochrona zdrowia 1 199 592,52 964,70 1 200 557,22 

 
85156 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

2 592,52 964,70 3 557,22 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 592,52 964,70 3 557,22 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 325 584,10 1 318,68 2 326 902,78 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 45 695,00 -1 081,32 44 613,68 

  
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

7 488,00 -1 081,32 6 406,68 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 733 855,10 2 400,00 736 255,10 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 211,10 2 400,00 3 611,10 

855   Rodzina 1 633 812,68 16 263,00 1 650 075,68 

 85508  Rodziny zastępcze 1 323 812,68 16 263,00 1 340 075,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5512



  
2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

669 578,66 16 263,00 685 841,66 

Razem: 180 734 686,99 546 257,76 181 280 944,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5512



Zestawienie nr 2 - zmiana planu dochodów bieżących i majątkowych budżetu powiatu 

 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 4 882 537,56 0,00 22 961,00 4 905 498,56 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 291 293,00 0,00 22 961,00 1 314 254,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości 
174 000,00 0,00 1 830,00 175 830,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 400,00 0,00 3 180,00 11 580,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 23 893,00 0,00 6 316,00 30 209,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
1 085 000,00 0,00 11 635,00 1 096 635,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 770 830,00 0,00 215 000,00 985 830,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 770 830,00 0,00 215 000,00 985 830,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
291 250,00 0,00 215 000,00 506 250,00 

750   Administracja publiczna 1 417 340,69 0,00 24 987,45 1 442 328,14 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

202 953,69 0,00 24 987,45 227 941,14 

 75095  Pozostała działalność 953,69 0,00 24 987,45 25 941,14 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

953,69 0,00 24 987,45 25 941,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5512



  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

953,69 0,00 24 987,45 25 941,14 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
23 029 256,00 0,00 182 000,00 23 211 256,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

1 757 000,00 0,00 182 000,00 1 939 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 300 000,00 0,00 100 000,00 1 400 000,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 100 000,00 0,00 60 000,00 160 000,00 

  0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 
2 000,00 0,00 4 000,00 6 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 457 641,52 0,00 94 510,93 1 552 152,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

465 512,46 0,00 55 873,92 521 386,38 

 80120  Licea ogólnokształcące 207 389,01 0,00 36 937,01 244 326,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

73 785,70 0,00 0,00 73 785,70 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 
550,00 0,00 140,00 690,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

26 500,00 0,00 17 925,00 44 425,00 

  0830 Wpływy z usług 500,00 0,00 1 200,00 1 700,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11 000,00 0,00 2 500,00 13 500,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 13 437,75 0,00 4 872,01 18 309,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5512



  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 9 563,00 0,00 2 000,00 11 563,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 17 448,00 0,00 8 300,00 25 748,00 

 80195  Pozostała działalność 498 268,35 0,00 57 573,92 555 842,27 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

246 492,35 0,00 55 873,92 302 366,27 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 1 700,00 2 200,00 

  2001 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

246 492,35 0,00 55 873,92 302 366,27 

851   Ochrona zdrowia 2 592,52 0,00 964,70 3 557,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 

2 592,52 0,00 964,70 3 557,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 592,52 0,00 964,70 3 557,22 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 325 584,10 -1 081,32 2 400,00 2 326 902,78 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 45 695,00 -1 081,32 0,00 44 613,68 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
7 488,00 -1 081,32 0,00 6 406,68 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 733 855,10 0,00 2 400,00 736 255,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 211,10 0,00 2 400,00 3 611,10 

855   Rodzina 1 633 812,68 0,00 16 263,00 1 650 075,68 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

16 150,00 0,00 0,00 16 150,00 

 85508  Rodziny zastępcze 1 323 812,68 0,00 16 263,00 1 340 075,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5512



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

16 150,00 0,00 0,00 16 150,00 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

669 578,66 0,00 16 263,00 685 841,66 

bieżące razem: 135 605 374,38 -1 081,32 559 087,08 136 163 380,14 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 668 861,15 0,00 80 861,37 1 749 722,52 

 
majątkowe 

600   Transport i łączność 24 190 220,00 -12 255,00 507,00 24 178 472,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

2 451 492,00 0,00 0,00 2 451 492,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 24 145 940,00 -12 255,00 507,00 24 134 192,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

2 451 492,00 0,00 0,00 2 451 492,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 31 550,00 0,00 507,00 32 057,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

6 603 597,50 -12 255,00 0,00 6 591 342,50 

majątkowe razem: 45 129 312,61 -12 255,00 507,00 45 117 564,61 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

7 355 034,61 0,00 0,00 7 355 034,61 

 
Ogółem: 180 734 686,99 -13 336,32 559 594,08 181 280 944,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

9 023 895,76 0,00 80 861,37 9 104 757,13 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 5512



Zestawienie nr 3 - zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań własnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 19 708 324,30 11 833,00 19 720 157,30 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 17 203 635,50 11 833,00 17 215 468,50 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 174 000,00 1 830,00 175 830,00 

   Opłaty za korzystanie z pasa drogowego 174 000,00 1 830,00 175 830,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 31 550,00 507,00 32 057,00 

    31 550,00 507,00 32 057,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 400,00 3 180,00 11 580,00 

   Odsetki od środków na rachunkach bankowych 8 400,00 3 180,00 11 580,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 23 893,00 6 316,00 30 209,00 

   Odszkodowania za zniszczenie pasa drogowego i jego urządzeń 23 893,00 6 316,00 30 209,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 291 250,00 215 000,00 5 506 250,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 291 250,00 215 000,00 5 506 250,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

291 250,00 215 000,00 506 250,00 

    291 250,00 215 000,00 506 250,00 

750   Administracja publiczna 1 728 221,69 24 987,45 1 753 209,14 

 75095  Pozostała działalność 166 703,69 24 987,45 191 691,14 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

953,69 24 987,45 25 941,14 

   Rozwój cyfrowy w Powiecie Łańcuckim- refundacja 0,00 24 987,45 24 987,45 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
23 029 256,00 182 000,00 23 211 256,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 757 000,00 182 000,00 1 939 000,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 300 000,00 100 000,00 1 400 000,00 

    1 300 000,00 100 000,00 1 400 000,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 100 000,00 60 000,00 160 000,00 

    100 000,00 60 000,00 160 000,00 

  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 2 000,00 4 000,00 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 5512



    2 000,00 4 000,00 6 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 2 000,00 2 000,00 

    0,00 2 000,00 2 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 4 000,00 4 000,00 

    0,00 4 000,00 4 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 12 000,00 12 000,00 

    0,00 12 000,00 12 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 484 297,32 94 510,93 1 578 808,25 

 80120  Licea ogólnokształcące 308 590,01 36 937,01 345 527,02 

  
0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i 
ich duplikatów 

550,00 140,00 690,00 

    550,00 140,00 690,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

26 500,00 17 925,00 44 425,00 

    26 500,00 17 925,00 44 425,00 

  0830 Wpływy z usług 500,00 1 200,00 1 700,00 

   Zwrot kosztów za media 500,00 1 200,00 1 700,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11 000,00 2 500,00 13 500,00 

   Odsetki od środków na rachunkach bankowych 11 000,00 2 500,00 13 500,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 13 437,75 4 872,01 18 309,76 

    13 437,75 4 872,01 18 309,76 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 9 563,00 2 000,00 11 563,00 

    9 563,00 2 000,00 11 563,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 17 448,00 8 300,00 25 748,00 

   Refundacja kosztów organizacji egzaminów i olimpiady 0,00 8 300,00 8 300,00 

 80195  Pozostała działalność 353 948,35 57 573,92 411 522,27 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 1 700,00 2 200,00 

   Odsetki bankowe- ERAZMUS+ 0,00 200,00 200,00 

   Odsetki od środków na rachunku bankowym projektu "Za życiem" 0,00 1 500,00 1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 5512



  
2001 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

246 492,35 55 873,92 302 366,27 

   ERASMUS+ 2023 ZS Nr 3-  refundacja (eko autobus) 0,00 3 802,30 3 802,30 

   ERASMUS+ 2023 ZS Nr 3-  refundacja za rok 2023 0,00 37 573,86 37 573,86 

   Mobilność edukacyjna w ramach programu Erasmus+ - I LO w łańcucie- refundacja 0,00 14 497,76 14 497,76 

851   Ochrona zdrowia 1 199 592,52 964,70 1 200 557,22 

 
85156 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

2 592,52 964,70 3 557,22 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 592,52 964,70 3 557,22 

    2 592,52 964,70 3 557,22 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 367 057,10 2 400,00 1 369 457,10 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 733 855,10 2 400,00 736 255,10 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 211,10 2 400,00 3 611,10 

    1 211,10 2 400,00 3 611,10 

Razem: 155 868 787,20 531 696,08 156 400 483,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 5512



Zestawienie nr 4 - zmiana planu dochodów budżetu powiatu związanych z zadaniami realizowanymi w drodze umów i porozumień pomiędzy j.s.t. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 9 324 578,26 -620,00 9 323 958,26 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 8 233 597,50 -620,00 8 232 977,50 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

1 085 000,00 11 635,00 1 096 635,00 

   Remont drogi powiatowej nr 1520R w m. Wola Dalsza- Gmina Białobrzegi 735 000,00 11 635,00 746 635,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6 603 597,50 -12 255,00 6 591 342,50 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1517R Korniaktów Rogóżno w km 3+233,5-3+553,50- Gmina Białobrzegi 150 000,00 -12 255,00 137 745,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 45 695,00 -1 081,32 44 613,68 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 45 695,00 -1 081,32 44 613,68 

  
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

7 488,00 -1 081,32 6 406,68 

   P. Leżajski 7 488,00 -1 081,32 6 406,68 

855   Rodzina 807 548,28 16 263,00 823 811,28 

 85508  Rodziny zastępcze 807 548,28 16 263,00 823 811,28 

  
2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

219 578,66 16 263,00 235 841,66 

    219 578,66 16 263,00 235 841,66 

Razem: 10 177 821,54 14 561,68 10 192 383,22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 5512



Zestawienie nr 5 - zmiana planowanych dochodów w podziale na poszczególne jednostki budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 29 072 757,56 11 833,00 29 084 590,56 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 25 437 233,00 11 833,00 25 449 066,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 174 000,00 1 830,00 175 830,00 

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W ŁAŃCUCIE 174 000,00 1 830,00 175 830,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 31 550,00 507,00 32 057,00 

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W ŁAŃCUCIE 31 550,00 507,00 32 057,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 400,00 3 180,00 11 580,00 

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W ŁAŃCUCIE 8 400,00 3 180,00 11 580,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 23 893,00 6 316,00 30 209,00 

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W ŁAŃCUCIE 23 893,00 6 316,00 30 209,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 770 830,00 215 000,00 5 985 830,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 770 830,00 215 000,00 5 985 830,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

291 250,00 215 000,00 506 250,00 

   Urząd/organ 291 250,00 215 000,00 506 250,00 

750   Administracja publiczna 1 731 090,69 24 987,45 1 756 078,14 

 75095  Pozostała działalność 166 703,69 24 987,45 191 691,14 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

953,69 24 987,45 25 941,14 

   Urząd/organ 953,69 24 987,45 25 941,14 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
23 029 256,00 182 000,00 23 211 256,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 757 000,00 182 000,00 1 939 000,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 300 000,00 100 000,00 1 400 000,00 

   Urząd/organ 1 300 000,00 100 000,00 1 400 000,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 100 000,00 60 000,00 160 000,00 

   Urząd/organ 100 000,00 60 000,00 160 000,00 

  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 2 000,00 4 000,00 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 5512



   Urząd/organ 2 000,00 4 000,00 6 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 2 000,00 2 000,00 

   Urząd/organ 0,00 2 000,00 2 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 4 000,00 4 000,00 

   Urząd/organ 0,00 4 000,00 4 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 12 000,00 12 000,00 

   Urząd/organ 0,00 12 000,00 12 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 631 081,07 94 510,93 1 725 592,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 308 590,01 36 937,01 345 527,02 

  
0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i 
ich duplikatów 

550,00 140,00 690,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 IM. JANUSZA KORCZAKA W ŁAŃCUCIE 250,00 140,00 390,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

26 500,00 17 925,00 44 425,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 IM. JANUSZA KORCZAKA W ŁAŃCUCIE 9 500,00 17 925,00 27 425,00 

  0830 Wpływy z usług 500,00 1 200,00 1 700,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 IM. JANUSZA KORCZAKA W ŁAŃCUCIE 500,00 1 200,00 1 700,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11 000,00 2 500,00 13 500,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 IM. JANUSZA KORCZAKA W ŁAŃCUCIE 5 000,00 2 500,00 7 500,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 13 437,75 4 872,01 18 309,76 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 IM. JANUSZA KORCZAKA W ŁAŃCUCIE 0,00 4 872,01 4 872,01 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 9 563,00 2 000,00 11 563,00 

   I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HENRYKA SIENKIEWICZA W ŁAŃCUCIE 9 563,00 2 000,00 11 563,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 17 448,00 8 300,00 25 748,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 IM. JANUSZA KORCZAKA W ŁAŃCUCIE 0,00 8 300,00 8 300,00 

 80195  Pozostała działalność 498 268,35 57 573,92 555 842,27 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 1 700,00 2 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 5512



   I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HENRYKA SIENKIEWICZA W ŁAŃCUCIE 0,00 200,00 200,00 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO PEDAGOGICZNA W ŁAŃCUCIE 0,00 1 500,00 1 500,00 

  
2001 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

246 492,35 55 873,92 302 366,27 

   Urząd/organ 246 492,35 55 873,92 302 366,27 

851   Ochrona zdrowia 1 199 592,52 964,70 1 200 557,22 

 
85156 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

2 592,52 964,70 3 557,22 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 592,52 964,70 3 557,22 

   POWIATOWY URZĄD PRACY 2 592,52 964,70 3 557,22 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 325 584,10 1 318,68 2 326 902,78 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 45 695,00 -1 081,32 44 613,68 

  
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

7 488,00 -1 081,32 6 406,68 

   Urząd/organ 7 488,00 -1 081,32 6 406,68 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 733 855,10 2 400,00 736 255,10 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 211,10 2 400,00 3 611,10 

   POWIATOWY URZĄD PRACY 1 211,10 2 400,00 3 611,10 

855   Rodzina 1 633 812,68 16 263,00 1 650 075,68 

 85508  Rodziny zastępcze 1 323 812,68 16 263,00 1 340 075,68 

  
2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

669 578,66 16 263,00 685 841,66 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ŁAŃCUCIE 669 578,66 16 263,00 685 841,66 

         

Razem: 180 734 686,99 546 877,76 181 281 564,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 5512



Zestawienie nr 6 - zmiana planowanej łącznej kwoty wydatków budżetu powiatu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 49 674 242,43 198 213,00 49 872 455,43 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 40 786 145,87 98 213,00 40 884 358,87 

  4270 Zakup usług remontowych 5 616 677,50 48 270,00 5 664 947,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 279 143,00 -23 000,00 1 256 143,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 500 861,87 47 745,00 25 548 606,87 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 416 100,00 25 198,00 441 298,00 

 60095  Pozostała działalność 1 279 837,00 100 000,00 1 379 837,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850 000,00 100 000,00 950 000,00 

750   Administracja publiczna 17 562 480,07 244 444,20 17 806 924,27 

 75020  Starostwa powiatowe 16 328 407,06 234 444,20 16 562 851,26 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 387 000,00 20 000,00 407 000,00 

  4260 Zakup energii 406 041,28 100 000,00 506 041,28 

  4300 Zakup usług pozostałych 516 249,68 111 444,20 627 693,88 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 53 500,00 3 000,00 56 500,00 

 75095  Pozostała działalność 395 204,01 10 000,00 405 204,01 

  4430 Różne opłaty i składki 176 082,02 10 000,00 186 082,02 

801   Oświata i wychowanie 46 473 977,32 42 439,31 46 516 416,63 

 80120  Licea ogólnokształcące 18 604 428,87 36 937,01 18 641 365,88 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 700,00 845,00 12 545,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 965,66 5 000,00 75 965,66 

  4260 Zakup energii 468 286,26 18 610,00 486 896,26 

  4270 Zakup usług remontowych 101 810,00 4 872,01 106 682,01 

  4300 Zakup usług pozostałych 274 700,00 6 410,00 281 110,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 693,20 1 200,00 2 893,20 

 80195  Pozostała działalność 1 006 445,98 5 502,30 1 011 948,28 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 14 501,00 200,00 14 701,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 598,00 1 500,00 19 098,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 398 116,55 3 802,30 401 918,85 

851   Ochrona zdrowia 3 456 051,24 964,70 3 457 015,94 

 
85156 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

2 592,52 964,70 3 557,22 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 592,52 964,70 3 557,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 5512



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 735 460,10 13 233,55 7 748 693,65 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 281 567,00 10 833,55 292 400,55 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

37 440,00 1 666,70 39 106,70 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 244 127,00 9 166,85 253 293,85 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 6 355 973,10 2 400,00 6 358 373,10 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 986,10 2 400,00 45 386,10 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 18 115 798,00 30 700,00 18 146 498,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 539 673,00 2 700,00 2 542 373,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 86 780,00 2 700,00 89 480,00 

 85419  Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 2 740 989,00 28 000,00 2 768 989,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 740 989,00 28 000,00 2 768 989,00 

855   Rodzina 4 316 834,00 16 263,00 4 333 097,00 

 85508  Rodziny zastępcze 3 199 354,00 28 263,00 3 227 617,00 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

334 231,00 12 000,00 346 231,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 803 285,32 13 020,00 1 816 305,32 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 477 284,20 3 243,00 480 527,20 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 117 480,00 -12 000,00 1 105 480,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 -12 000,00 288 000,00 

Razem: 193 520 660,82 546 257,76 194 066 918,58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 5512



Zestawienie nr 7 - zmiana planu wydatków bieżących i majątkowych budżetu powiatu 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 49 674 242,43 15 799 655,06 15 611 547,06 39 855,00 15 571 692,06 188 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 874 587,37 33 874 587,37 2 996 492,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 620,00 -36 365,00 -36 365,00 0,00 -36 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 255,00 -12 255,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 246 833,00 161 635,00 161 635,00 0,00 161 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 198,00 85 198,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 872 455,43 15 924 925,06 15 736 817,06 39 855,00 15 696 962,06 188 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 947 530,37 33 947 530,37 2 996 492,00 0,00 0,00 

 
60014 

 Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 40 786 145,87 7 567 838,50 7 567 838,50 0,00 7 567 838,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 218 307,37 33 218 307,37 2 996 492,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 620,00 -36 365,00 -36 365,00 0,00 -36 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 255,00 -12 255,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 146 833,00 61 635,00 61 635,00 0,00 61 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 198,00 85 198,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 884 358,87 7 593 108,50 7 593 108,50 0,00 7 593 108,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 291 250,37 33 291 250,37 2 996 492,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 5 616 677,50 5 616 677,50 5 616 677,50 0,00 5 616 677,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 365,00 -13 365,00 -13 365,00 0,00 -13 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 635,00 61 635,00 61 635,00 0,00 61 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 664 947,50 5 664 947,50 5 664 947,50 0,00 5 664 947,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 279 143,00 1 279 143,00 1 279 143,00 0,00 1 279 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 256 143,00 1 256 143,00 1 256 143,00 0,00 1 256 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 25 500 861,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500 861,87 25 500 861,87 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 255,00 -12 255,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 548 606,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 548 606,87 25 548 606,87 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 416 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 100,00 416 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 198,00 25 198,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 441 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 298,00 441 298,00 0,00 0,00 0,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 279 837,00 1 279 837,00 1 279 837,00 39 855,00 1 239 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 379 837,00 1 379 837,00 1 379 837,00 39 855,00 1 339 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 950 000,00 950 000,00 950 000,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 17 562 480,07 16 548 730,07 15 774 108,08 12 543 319,00 3 230 789,08 21 500,00 550 000,00 203 121,99 0,00 0,00 1 013 750,00 1 013 750,00 343 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 244 444,20 244 444,20 244 444,20 0,00 244 444,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 806 924,27 16 793 174,27 16 018 552,28 12 543 319,00 3 475 233,28 21 500,00 550 000,00 203 121,99 0,00 0,00 1 013 750,00 1 013 750,00 343 000,00 0,00 0,00 

 
75020 

 
Starostwa powiatowe 

przed zmianą 16 328 407,06 15 509 657,06 15 238 657,06 12 520 950,00 2 717 707,06 0,00 69 000,00 202 000,00 0,00 0,00 818 750,00 818 750,00 148 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 234 444,20 234 444,20 234 444,20 0,00 234 444,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 562 851,26 15 744 101,26 15 473 101,26 12 520 950,00 2 952 151,26 0,00 69 000,00 202 000,00 0,00 0,00 818 750,00 818 750,00 148 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 5512



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 387 000,00 387 000,00 387 000,00 0,00 387 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 407 000,00 407 000,00 407 000,00 0,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 406 041,28 406 041,28 406 041,28 0,00 406 041,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 506 041,28 506 041,28 506 041,28 0,00 506 041,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 516 249,68 516 249,68 516 249,68 0,00 516 249,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 111 444,20 111 444,20 111 444,20 0,00 111 444,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 627 693,88 627 693,88 627 693,88 0,00 627 693,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 500,00 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 395 204,01 200 204,01 177 582,02 0,00 177 582,02 21 500,00 0,00 1 121,99 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 405 204,01 210 204,01 187 582,02 0,00 187 582,02 21 500,00 0,00 1 121,99 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 176 082,02 176 082,02 176 082,02 0,00 176 082,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 186 082,02 186 082,02 186 082,02 0,00 186 082,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 46 473 977,32 45 844 271,27 44 611 083,22 40 008 689,47 4 602 393,75 453 839,36 55 072,00 724 276,69 0,00 0,00 629 706,05 629 706,05 203 223,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 439,31 42 439,31 37 592,01 0,00 37 592,01 0,00 845,00 4 002,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 516 416,63 45 886 710,58 44 648 675,23 40 008 689,47 4 639 985,76 453 839,36 55 917,00 728 278,99 0,00 0,00 629 706,05 629 706,05 203 223,00 0,00 0,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 18 604 428,87 18 192 411,37 18 052 389,63 16 283 743,39 1 768 646,24 0,00 11 700,00 128 321,74 0,00 0,00 412 017,50 412 017,50 119 060,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 937,01 36 937,01 36 092,01 0,00 36 092,01 0,00 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 641 365,88 18 229 348,38 18 088 481,64 16 283 743,39 1 804 738,25 0,00 12 545,00 128 321,74 0,00 0,00 412 017,50 412 017,50 119 060,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 845,00 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 545,00 12 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 70 965,66 70 965,66 70 965,66 0,00 70 965,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 965,66 75 965,66 75 965,66 0,00 75 965,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 5512



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 468 286,26 468 286,26 468 286,26 0,00 468 286,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 610,00 18 610,00 18 610,00 0,00 18 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 486 896,26 486 896,26 486 896,26 0,00 486 896,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 101 810,00 101 810,00 101 810,00 0,00 101 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 872,01 4 872,01 4 872,01 0,00 4 872,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 682,01 106 682,01 106 682,01 0,00 106 682,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 274 700,00 274 700,00 274 700,00 0,00 274 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 410,00 6 410,00 6 410,00 0,00 6 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 281 110,00 281 110,00 281 110,00 0,00 281 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 1 693,20 1 693,20 1 693,20 0,00 1 693,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 893,20 2 893,20 2 893,20 0,00 2 893,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 006 445,98 1 006 445,98 547 885,98 423 176,00 124 709,98 0,00 24 000,00 434 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 502,30 5 502,30 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 4 002,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 011 948,28 1 011 948,28 549 385,98 423 176,00 126 209,98 0,00 24 000,00 438 562,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4211 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 14 501,00 14 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 701,00 14 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 17 598,00 17 598,00 17 598,00 0,00 17 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 098,00 19 098,00 19 098,00 0,00 19 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4301 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 398 116,55 398 116,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 116,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 802,30 3 802,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 802,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 401 918,85 401 918,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 918,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 3 456 051,24 626 051,24 75 592,52 2 000,00 73 592,52 0,00 0,00 0,00 550 458,72 0,00 2 830 000,00 1 330 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 964,70 964,70 964,70 0,00 964,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 457 015,94 627 015,94 76 557,22 2 000,00 74 557,22 0,00 0,00 0,00 550 458,72 0,00 2 830 000,00 1 330 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 

 
85156 

 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego 

przed zmianą 2 592,52 2 592,52 2 592,52 0,00 2 592,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 964,70 964,70 964,70 0,00 964,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 557,22 3 557,22 3 557,22 0,00 3 557,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 5512



 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
85333 

 
Powiatowe urzędy pracy 

przed zmianą 6 355 973,10 6 355 973,10 6 340 973,10 5 888 262,79 452 710,31 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 358 373,10 6 358 373,10 6 343 373,10 5 890 662,79 452 710,31 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 42 986,10 42 986,10 42 986,10 42 986,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 386,10 45 386,10 45 386,10 45 386,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 18 115 798,00 18 115 798,00 6 274 483,00 4 223 552,01 2 050 930,99 11 808 655,00 32 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 700,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 146 498,00 18 146 498,00 6 274 483,00 4 223 552,01 2 050 930,99 11 839 355,00 32 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85406 

 Poradnie psychologiczno- 
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

przed zmianą 2 539 673,00 2 539 673,00 2 452 733,00 2 079 121,00 373 612,00 86 780,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 542 373,00 2 542 373,00 2 452 733,00 2 079 121,00 373 612,00 89 480,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2950 

Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

przed zmianą 2 592,52 2 592,52 2 592,52 0,00 2 592,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 964,70 964,70 964,70 0,00 964,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 557,22 3 557,22 3 557,22 0,00 3 557,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 7 735 460,10 7 735 460,10 7 391 960,10 6 593 799,26 798 160,84 316 567,00 26 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 081,32 -1 081,32 0,00 0,00 0,00 -1 081,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 314,87 14 314,87 2 400,00 2 400,00 0,00 11 914,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 748 693,65 7 748 693,65 7 394 360,10 6 596 199,26 798 160,84 327 400,55 26 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85311 

 Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

przed zmianą 281 567,00 281 567,00 0,00 0,00 0,00 281 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 081,32 -1 081,32 0,00 0,00 0,00 -1 081,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 914,87 11 914,87 0,00 0,00 0,00 11 914,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 292 400,55 292 400,55 0,00 0,00 0,00 292 400,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana 
dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 37 440,00 37 440,00 0,00 0,00 0,00 37 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 666,70 1 666,70 0,00 0,00 0,00 1 666,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 106,70 39 106,70 0,00 0,00 0,00 39 106,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2580 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 244 127,00 244 127,00 0,00 0,00 0,00 244 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 081,32 -1 081,32 0,00 0,00 0,00 -1 081,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 248,17 10 248,17 0,00 0,00 0,00 10 248,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 253 293,85 253 293,85 0,00 0,00 0,00 253 293,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 5512



  
2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 86 780,00 86 780,00 0,00 0,00 0,00 86 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 480,00 89 480,00 0,00 0,00 0,00 89 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85419 

 Ośrodki rewalidacyjno- 
wychowawcze 

przed zmianą 2 740 989,00 2 740 989,00 0,00 0,00 0,00 2 740 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 768 989,00 2 768 989,00 0,00 0,00 0,00 2 768 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 2 740 989,00 2 740 989,00 0,00 0,00 0,00 2 740 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 768 989,00 2 768 989,00 0,00 0,00 0,00 2 768 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 4 316 834,00 4 316 834,00 1 303 684,68 875 109,02 428 575,66 1 069 714,00 1 927 285,32 16 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 263,00 28 263,00 3 243,00 3 243,00 0,00 12 000,00 13 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 333 097,00 4 333 097,00 1 294 927,68 878 352,02 416 575,66 1 081 714,00 1 940 305,32 16 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 

przed zmianą 3 199 354,00 3 199 354,00 1 003 684,68 875 109,02 128 575,66 376 234,00 1 803 285,32 16 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 263,00 28 263,00 3 243,00 3 243,00 0,00 12 000,00 13 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 227 617,00 3 227 617,00 1 006 927,68 878 352,02 128 575,66 388 234,00 1 816 305,32 16 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana 
dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 334 231,00 334 231,00 0,00 0,00 0,00 334 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 346 231,00 346 231,00 0,00 0,00 0,00 346 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 803 285,32 1 803 285,32 0,00 0,00 0,00 0,00 1 803 285,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 020,00 13 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 816 305,32 1 816 305,32 0,00 0,00 0,00 0,00 1 816 305,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 477 284,20 477 284,20 477 284,20 477 284,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 243,00 3 243,00 3 243,00 3 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 480 527,20 480 527,20 480 527,20 480 527,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85510 

 Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczyc
h 

przed zmianą 1 117 480,00 1 117 480,00 300 000,00 0,00 300 000,00 693 480,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 105 480,00 1 105 480,00 288 000,00 0,00 288 000,00 693 480,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 288 000,00 288 000,00 288 000,00 0,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 193 520 660,82 135 920 285,27 115 876 814,23 79 876 490,67 36 000 323,56 14 222 763,32 2 897 231,32 1 927 793,68 550 458,72 445 224,00 57 600 375,55 56 100 375,5
5 

7 959 768,06 1 500 000,0
0 

0,00 

zmniejszenie -61 701,32 -49 446,32 -48 365,00 0,00 -48 365,00 -1 081,32 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 255,00 -12 255,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 607 959,08 522 761,08 450 278,91 5 643,00 444 635,91 54 614,87 13 865,00 4 002,30 0,00 0,00 85 198,00 85 198,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 194 066 918,58 136 393 600,03 116 278 728,14 79 882 133,67 36 396 594,47 14 276 296,87 2 911 096,32 1 931 795,98 550 458,72 445 224,00 57 673 318,55 56 173 318,5
5 

7 959 768,06 1 500 000,0
0 

0,00 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

Plan 
Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

  wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
 inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 5512



Zestawienie nr 8- zmiana planowanych wydatków budżetu powiatu związanych z realizacją zadań własnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 39 528 701,17 198 833,00 39 727 534,17 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 32 552 548,37 98 833,00 32 651 381,37 

  4270 Zakup usług remontowych 4 531 677,50 36 635,00 4 568 312,50 

    700 000,00 50 000,00 750 000,00 

   Remont drogi powiatowej nr 1520R w m. Wola Dalsza- środki własne powiatu 760 000,00 -13 365,00 746 635,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 279 143,00 -23 000,00 1 256 143,00 

    1 269 143,00 -23 000,00 1 246 143,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 897 264,37 60 000,00 18 957 264,37 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1518R w Budach Łańcuckich - środki własne 0,00 60 000,00 60 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 416 100,00 25 198,00 441 298,00 

   Zakup używanego samochodu osobowego dla ZDP w Łańcucie 9 500,00 25 198,00 34 698,00 

 60095  Pozostała działalność 1 239 982,00 100 000,00 1 339 982,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850 000,00 100 000,00 950 000,00 

    850 000,00 100 000,00 950 000,00 

750   Administracja publiczna 17 559 611,07 244 444,20 17 804 055,27 

 75020  Starostwa powiatowe 16 328 407,06 234 444,20 16 562 851,26 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 387 000,00 20 000,00 407 000,00 

   ZDP - utrzymanie pracowników i biura 6 000,00 20 000,00 26 000,00 

  4260 Zakup energii 406 041,28 100 000,00 506 041,28 

   Starostwo - utrzymanie pracowników i biura 369 541,28 100 000,00 469 541,28 

  4300 Zakup usług pozostałych 516 249,68 111 444,20 627 693,88 

   Starostwo - utrzymanie pracowników i biura 482 749,68 111 444,20 594 193,88 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 53 500,00 3 000,00 56 500,00 

   ZDP - utrzymanie pracowników i biura 3 500,00 3 000,00 6 500,00 

 75095  Pozostała działalność 395 204,01 10 000,00 405 204,01 

  4430 Różne opłaty i składki 176 082,02 10 000,00 186 082,02 

    26 082,02 10 000,00 36 082,02 

801   Oświata i wychowanie 46 327 193,57 42 439,31 46 369 632,88 

 80120  Licea ogólnokształcące 18 604 428,87 36 937,01 18 641 365,88 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 700,00 845,00 12 545,00 

    11 700,00 845,00 12 545,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 5512



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 965,66 5 000,00 75 965,66 

    68 465,66 5 000,00 73 465,66 

  4260 Zakup energii 468 286,26 18 610,00 486 896,26 

    468 286,26 18 610,00 486 896,26 

  4270 Zakup usług remontowych 101 810,00 4 872,01 106 682,01 

    16 000,00 4 872,01 20 872,01 

  4300 Zakup usług pozostałych 274 700,00 6 410,00 281 110,00 

    172 740,00 6 410,00 179 150,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 693,20 1 200,00 2 893,20 

    1 693,20 1 200,00 2 893,20 

 80195  Pozostała działalność 862 125,98 5 502,30 867 628,28 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 14 501,00 200,00 14 701,00 

   ERASMUS+ 2024- I LO- środki UE 500,00 200,00 700,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 1 500,00 11 500,00 

   Za życiem - wczesne wspomaganie rozwoju dziecka i jego rodziny - budżet państwa - program WPF 0,00 1 500,00 1 500,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 398 116,55 3 802,30 401 918,85 

   ERASMUS+ 2023 ZS Nr 3- środki UE 226 116,55 3 802,30 229 918,85 

851   Ochrona zdrowia 3 456 051,24 964,70 3 457 015,94 

 
85156 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

2 592,52 964,70 3 557,22 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 592,52 964,70 3 557,22 

    2 592,52 964,70 3 557,22 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 739 493,10 12 648,17 6 752 141,27 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 198 432,00 10 248,17 208 680,17 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 198 432,00 10 248,17 208 680,17 

   WTZ - Białobrzegi (środki własne powiatu) 198 432,00 10 248,17 208 680,17 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 6 355 973,10 2 400,00 6 358 373,10 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 986,10 2 400,00 45 386,10 

    42 986,10 2 400,00 45 386,10 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 18 115 798,00 30 700,00 18 146 498,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 539 673,00 2 700,00 2 542 373,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 5512



  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 86 780,00 2 700,00 89 480,00 

   Pracownia Niepubliczna Poradnia Psychologiczno- Pedagogiczna w Łańcucie 86 780,00 2 700,00 89 480,00 

 85419  Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 2 740 989,00 28 000,00 2 768 989,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 740 989,00 28 000,00 2 768 989,00 

   Ośrodek Rewalidacyjno Wychowawczy w Wysokiej - CARITAS 2 740 989,00 28 000,00 2 768 989,00 

Razem: 166 401 749,03 530 029,38 166 931 778,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 5512



Zestawienie nr 9- zmiana planu wydatków budżetu związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów i porozumień między j.s.t. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 10 105 686,26 -620,00 10 105 066,26 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 8 233 597,50 -620,00 8 232 977,50 

  4270 Zakup usług remontowych 1 085 000,00 11 635,00 1 096 635,00 

   Remont drogi powiatowej nr 1520R w m. Wola Dalsza- Gmina Białobrzegi 735 000,00 11 635,00 746 635,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 603 597,50 -12 255,00 6 591 342,50 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1517R Korniaktów Rogóżno w km 3+233,5-3+553,50- Gmina Białobrzegi 150 000,00 -12 255,00 137 745,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 83 135,00 585,38 83 720,38 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 83 135,00 585,38 83 720,38 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

37 440,00 1 666,70 39 106,70 

   WTZ - P. Przeworski 37 440,00 1 666,70 39 106,70 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 45 695,00 -1 081,32 44 613,68 

   WTZ - Białobrzegi (P. Leżajski) 7 488,00 -1 081,32 6 406,68 

855   Rodzina 2 177 262,28 16 263,00 2 193 525,28 

 85508  Rodziny zastępcze 1 183 782,28 28 263,00 1 212 045,28 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

334 231,00 12 000,00 346 231,00 

   P. Bieszczadzki 46 776,00 4 500,00 51 276,00 

   P. Przeworski 81 884,00 2 000,00 83 884,00 

   P. Zawierciański 44 809,00 5 500,00 50 309,00 

  3110 Świadczenia społeczne 571 265,00 13 020,00 584 285,00 

   M. Rzeszów 77 100,00 3 000,00 80 100,00 

   P. Jarosławski 84 416,00 10 020,00 94 436,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 192 704,20 3 243,00 195 947,20 

   Koordynatorzy pieczy zastepczej - porozumienia z JST 15 792,00 3 243,00 19 035,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 993 480,00 -12 000,00 981 480,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 -12 000,00 288 000,00 

    300 000,00 -12 000,00 288 000,00 

Razem: 12 431 083,54 16 228,38 12 447 311,92 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 5512



Zestawienie nr 10 - zmiana planu wydatków w podziale na poszczególne jednostki budżetowe powiatu. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 49 674 242,43 198 213,00 49 872 455,43 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 40 786 145,87 98 213,00 40 884 358,87 

  4270 Zakup usług remontowych 5 616 677,50 48 270,00 5 664 947,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 279 143,00 -23 000,00 1 256 143,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 500 861,87 47 745,00 25 548 606,87 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 416 100,00 25 198,00 441 298,00 

 60095  Pozostała działalność 1 279 837,00 100 000,00 1 379 837,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850 000,00 100 000,00 950 000,00 

750   Administracja publiczna 17 562 480,07 244 444,20 17 806 924,27 

 75020  Starostwa powiatowe 16 328 407,06 234 444,20 16 562 851,26 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 387 000,00 20 000,00 407 000,00 

  4260 Zakup energii 406 041,28 100 000,00 506 041,28 

  4300 Zakup usług pozostałych 516 249,68 111 444,20 627 693,88 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 53 500,00 3 000,00 56 500,00 

 75095  Pozostała działalność 395 204,01 10 000,00 405 204,01 

  4430 Różne opłaty i składki 176 082,02 10 000,00 186 082,02 

801   Oświata i wychowanie 46 473 977,32 42 439,31 46 516 416,63 

 80120  Licea ogólnokształcące 18 604 428,87 36 937,01 18 641 365,88 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 700,00 845,00 12 545,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 965,66 5 000,00 75 965,66 

  4260 Zakup energii 468 286,26 18 610,00 486 896,26 

  4270 Zakup usług remontowych 101 810,00 4 872,01 106 682,01 

  4300 Zakup usług pozostałych 274 700,00 6 410,00 281 110,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 693,20 1 200,00 2 893,20 

 80195  Pozostała działalność 1 006 445,98 5 502,30 1 011 948,28 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 14 501,00 200,00 14 701,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 598,00 1 500,00 19 098,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 398 116,55 3 802,30 401 918,85 

851   Ochrona zdrowia 3 456 051,24 964,70 3 457 015,94 

 
85156 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

2 592,52 964,70 3 557,22 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 592,52 964,70 3 557,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 5512



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 735 460,10 13 233,55 7 748 693,65 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 281 567,00 10 833,55 292 400,55 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

37 440,00 1 666,70 39 106,70 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 244 127,00 9 166,85 253 293,85 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 6 355 973,10 2 400,00 6 358 373,10 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 986,10 2 400,00 45 386,10 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 18 115 798,00 30 700,00 18 146 498,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 539 673,00 2 700,00 2 542 373,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 86 780,00 2 700,00 89 480,00 

 85419  Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 2 740 989,00 28 000,00 2 768 989,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 740 989,00 28 000,00 2 768 989,00 

855   Rodzina 4 316 834,00 16 263,00 4 333 097,00 

 85508  Rodziny zastępcze 3 199 354,00 28 263,00 3 227 617,00 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

334 231,00 12 000,00 346 231,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 803 285,32 13 020,00 1 816 305,32 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 477 284,20 3 243,00 480 527,20 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 117 480,00 -12 000,00 1 105 480,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 -12 000,00 288 000,00 

Razem: 193 520 660,82 546 257,76 194 066 918,58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 5512



Załącznik Nr 1 

Zmiana planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 37 440,00 1 666,70 39 106,70 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 37 440,00 1 666,70 39 106,70 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

37 440,00 1 666,70 39 106,70 

   WTZ - P. Przeworski 37 440,00 1 666,70 39 106,70 

855   Rodzina 1 069 714,00 12 000,00 1 081 714,00 

 85508  Rodziny zastępcze 376 234,00 12 000,00 388 234,00 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

334 231,00 12 000,00 346 231,00 

   P. Bieszczadzki 46 776,00 4 500,00 51 276,00 

   P. Przeworski 81 884,00 2 000,00 83 884,00 

   P. Zawierciański 44 809,00 5 500,00 50 309,00 

         

Razem: 1 481 762,00 13 666,70 1 495 428,70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 5512



Załącznik Nr 2 

Zmiana planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu dla jednostek spoza sektora finansów publicznych. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 279 127,00 9 166,85 288 293,85 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 244 127,00 9 166,85 253 293,85 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 244 127,00 9 166,85 253 293,85 

   WTZ - Białobrzegi (P. Leżajski) 7 488,00 -1 081,32 6 406,68 

   WTZ - Białobrzegi (środki własne powiatu) 198 432,00 10 248,17 208 680,17 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 11 808 655,00 30 700,00 11 839 355,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 86 780,00 2 700,00 89 480,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 86 780,00 2 700,00 89 480,00 

   Pracownia Niepubliczna Poradnia Psychologiczno- Pedagogiczna w Łańcucie 86 780,00 2 700,00 89 480,00 

 85419  Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 2 740 989,00 28 000,00 2 768 989,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 740 989,00 28 000,00 2 768 989,00 

   Ośrodek Rewalidacyjno Wychowawczy w Wysokiej - CARITAS 2 740 989,00 28 000,00 2 768 989,00 

Razem: 12 548 621,36 39 866,85 12 588 488,21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 5512


	UCHWAŁA NR VII/60/2024 RADY POWIATU ŁAŃCUCKIEGO  z dnia 5 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. e w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12

		2024-12-09T13:50:24+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




